ayrıntılı bilgiye; kendisinin, çalışmamıza konu olan ve aynı zamanda otobiyografik

yönü de bulunan “Tezâkir” adlı eserinin kırkıncı tezkiresi olan Tetimme’de yer

verilmiştir. (Baysun, 1986) Buradan öğrendiğimiz bilgilere göre; Ahmed Cevdet

Paşa miladî 1823 yılına denk gelen hicrî 1238 yılında (Halaçoğlu – Aydın, 1993)

Osmanlı Devleti’nin o zamanki Tuna Eyaleti’ne bağlı olan, günümüzde Bulgaristan

sınırları içerisinde kalan Lofça’da (Ölmezoğlu, 2002) doğdu ve büyük dedesinin ismi

olan Ahmed adını aldı. Ahmed Cevdet Paşa’nın verdiği bilgilere göre; ismini aldığı